



byFounders VC Management ApS

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen K
CVR No. 38737554

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.04.2022

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Management ApS

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 38737554

Date of foundation: 23.06.2017

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Tommy Andersen, Director

Eric Lagier, Director

Sara Maria Liliane Rywe, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to manage and advise investment companies and business associated therewith.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2021 shows a profit of DKK 2,974 thousand and at December 31 2021, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 3,156 thousand.

The executive board considers the profit acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		15,586,559	11,038,739
Staff costs	1	(11,660,037)	(9,985,641)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(6,289)	(4,379)
Operating profit/loss		3,920,233	1,048,719
Other financial income	2	74,407	52,609
Other financial expenses	3	(105,795)	(77,412)
Profit/loss before tax		3,888,845	1,023,916
Tax on profit/loss for the year	4	(914,410)	(264,641)
Profit/loss for the year		2,974,435	759,275
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		2,950,000	750,000
Retained earnings		24,435	9,275
Proposed distribution of profit and loss		2,974,435	759,275

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		20,778	27,067
Property, plant and equipment	5	20,778	27,067
Fixed assets		20,778	27,067
Receivables from associates		7,105,407	1,803,697
Deferred tax		33,511	30,489
Other receivables		691,512	651,580
Income tax receivable		9,334	205,083
Prepayments		287,739	0
Receivables		8,127,503	2,690,849
Other investments		1,481,250	243,750
Other investments		1,481,250	243,750
Cash		143,279	142,814
Current assets		9,752,032	3,077,413
Assets		9,772,810	3,104,480

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		50,000	50,000
Retained earnings		105,581	81,146
Proposed dividend		2,950,000	750,000
Equity		3,155,581	931,146
Bank loans		3,516,105	16,696
Payables to associates		755,770	0
Payables to shareholders and management		12,989	2,232
Income tax payable		451,036	0
Other payables		1,881,329	2,154,406
Current liabilities other than provisions		6,617,229	2,173,334
Liabilities other than provisions		6,617,229	2,173,334
Equity and liabilities		9,772,810	3,104,480

Contingent liabilities

6

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	50,000	81,146	750,000	931,146
Ordinary dividend paid	0	0	0	(750,000)	(750,000)
Profit/loss for the year	0	0	24,435	2,950,000	2,974,435
Equity end of year	50,000	50,000	105,581	2,950,000	3,155,581

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,943,930	9,328,456
Pension costs	93,600	59,314
Other social security costs	54,283	38,404
Other staff costs	568,224	559,467
	11,660,037	9,985,641
Average number of full-time employees	8	7

2 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from associates	74,407	52,609
	74,407	52,609

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	24,051
Other interest expenses	71,313	15,482
Exchange rate adjustments	(6,594)	7,341
Other financial expenses	41,076	30,538
	105,795	77,412

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	917,702	269,917
Change in deferred tax	(3,022)	(5,035)
Adjustment concerning previous years	(270)	(241)
	914,410	264,641

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	31,446
Cost end of year	31,446
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,379)
Depreciation for the year	(6,289)
Depreciation and impairment losses end of year	(10,668)
Carrying amount end of year	20,778

6 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of tDKK 2,250.
